PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2014 г.

№ 105
О реализации закона Белгородской области от 14.06.2012г. № 111 «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, а также возврата задержанных транспортных средств»
Рассмотрев вопрос «О реализации закона Белгородской области от 14.06.2012г. № 111 «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, а также возврата задержанных транспортных средств», Муниципальный совет
р е ш и  л :
          1. Рекомендовать администрации муниципального района «Волоконовский район» усилить контроль за исполнением постановления Правительства Белгородской области от 25.02.2013 года № 47-пп «Об утверждении Порядка определения организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих на территории Белгородской области деятельность по перемещению и хранению задержанных транспортных средств на специализированных стоянках».

2. Рекомендовать Совету безопасности района актуализировать перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих на территории Волоконовского района деятельность по перемещению и хранению задержанных транспортных средств на специализированных стоянках, и разместить данный перечень на официальном сайте администрации района в отдельном разделе.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике   (Беликов В.С.).
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».
Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

О. Мирошников